

Numerologia w praktyce

Numerologia przyrównuje życie ludzkie do szczególnej lekcji, na której pojawia się jednocześnie w charakterze nauczyciela, jak i ucznia. Każda z wibracji wnosi w życie innych cenne wartości, jednocześnie jednak stoją przed nią charakterystyczne tylko dla niej wyzwania. Aby wyliczyć wibrację urodzeniową, należy zsumować wszystkie cyfry w dacie urodzenia. Np. osoba urodzona 7.09.1973 r. jest numerologiczną 9, gdyż $1 + 7 + 9 + 1 + 9 + 7 + 3 = 36$, a $3 + 6 = 9$.

Czego uczą nas wibracje numerologiczne?

Jedynka przychodzi na świat po to, aby swoim dynamizmem i nieprzeciętną osobowością zainspirować innych do działania, wydobywając z nich to, co mają w sobie najlepsze. Jedynka będzie doskonałym nauczycielem dla niezdecydowanych i zakompleksionych.

Dwójka to wysłannik pokoju, który przybywa po to, aby ułatwiać życie innym, będąc dla nich schronieniem i pociechą w trudnych chwilach. Od dwójek możemy nauczyć się trudnej sztuki wybaczenia i kompromisu.

Trójka przychodzi na świat, aby wnieść w życie innych radość i optymizm. Swoją postawą pokazuje, że zawsze da się odnaleźć światło w tunelu. Od trójki możemy nauczyć się pozytywnego myślenia.

Czwórka przybywa po to, aby zapewnić innym ochronę i poczucie bezpieczeństwa. Jest obrońcą sprawiedliwości. Możemy się od niej nauczyć odpowiedzialności, pracowitości i konsekwencji.

Piątka pokazuje innym, że życie jest niezwykłą i ekscytującą przygodą i trzeba korzystać z niego, ile się tylko da. Piątka może zainspirować tych, którzy boją się w życiu zmian i korzystania z własnej wolności.

Szóstka przychodzi na świat, aby nauczyć nas miłości i pokazać, że właśnie miłość jest tym, co nadaje życiu sens. Dzięki szóstce możemy przekonać się, jak wielkimi wartościami są rodzina, dom i tradycja.

Siódemka przysłała, aby zgłębiać tajemnice umysłu i duszy. Jej zadaniem jest nauczenie innych mądrości, jak i pokazanie, że są integralną częścią wszechświata.

Ósemka przychodzi na świat po to, aby pokazać innym, że siłą woli można pokonać wszelkie przeszkody i nie należy nigdy rezygnować z ambicji. Od ósemki możemy nauczyć się, jak panować nad światem materii.

Dziewiątka przybywa, aby służyć pomocą ciężko pokrzywdzonym przez los. Jej zadaniem jest zmienianie świata na lepszy. Swoją postawą dziewiątka pokazuje innym, iż nie należy nigdy poddawać się w walce o własne ideały.



Wyzwania, przed jakimi stoją wibracje numerologiczne

Jedynka powinna nauczyć się, jak pokonać własny egocentryzm, oraz tego, że w życiu wypada czasem przyznać się do własnych błędów, gdyż nie musimy być alfą i omegą.

Dwójka powinna nauczyć się, jak opanować własne lęki, brak wiary w siebie, niepewność, oraz jak stać się mniej naiwną i potrzebującą aprobaty innych.

Wyzwaniem dla **trójki** jest uporanie się z własną powierzchownością i brakiem odpowiedzialności. Trójka musi nauczyć się też, jak pokonać skłonności do łatwego życia, ulegania pokusom i uciekanie przed problemami.

Czwórka powinna nabrać umiejętności opanowywania własnego uporu i sztywności. Powinna też starać się nauczyć radości życia oraz sztuki otwartości i komunikowania się.

Wyzwaniem dla **piątki** jest kontrola własnego zapalczego temperamentu i nauka życia w pokoju, zarówno z innymi, jak i ze sobą. Powinna także starać się pracować nad pokonaniem skłonności do łapania kilku srok za ogon, gdyż nadmiernym rozpraszaniem się marnuje swoje talenty.

Przed **szóstką** stoi nauczenie się umiejętności równoważenia uczuć i emocji. Wyzwaniem dla niej jest także walka z lenistwem i samoograniczeniem się. Najtrudniej jest jej uporać się z niechęcią do zmian.

Siódemka musi nabrać umiejętności godzenia myśli z emocjami. Powinna też czasem odpuścić sobie nadmierną skłonność do analizy na rzecz intuicji. Dobrze byłoby również, aby nauczyła się otwierać na innych, aby uniknąć samotności i wyobcowania.

Przed **ósemką** stoi wyzwanie bycia bardziej tolerancyjnym i elastycznym. Ósemka powinna także nauczyć się, jak osiągnąć równowagę pomiędzy materialną a duchową stroną życia, ponieważ jest często nienasycona w swoich ambicjach.

Dziewiątka powinna starać się złagodzić swój temperament, po to aby nie zerwać łączności ze sferą ducha. Powinna nauczyć się także tego, że nie należy wchodzić nieproszone w czyjeś życie.